

Årsredovisning för
Tomas Magnusson Elektronik AB

556635-4303

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-08-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tomas Magnusson
Styrelseledamot

2022-08-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Tomas Magnusson Elektronik AB, 556635-4303, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2002 och bedriver konsultverksamhet inom IT och datasektorn.

Omsättningen har minskat under räkenskapsåret jämfört med föregående år då bolaget i framtiden kommer att ha mindre verksamhet.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kkr 2018/2019
Nettoomsättning	252	445	1 410	1 294
Resultat efter finansiella poster	104	165	484	340
Soliditet %	84	84	83	79

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	375 805	95 871
Balanseras i ny räkning			95 871	-95 871
Årets resultat				112 716
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	471 676	112 716

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-05-01 - 2022-04-30
Balanserat resultat	471 676
Årets resultat	112 716
Summa	584 392

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-05-01 - 2022-04-30
Utdelning	196 000
Balanseras i ny räkning	388 392
Summa	584 392

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		252 396	444 996
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		252 396	444 996
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-172 321	-180 961
Personalkostnader	2	-24 475	-210 054
Summa rörelsekostnader		-196 796	-391 015
Rörelseresultat		55 600	53 981
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		48 720	110 909
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12	0
Summa finansiella poster		48 708	110 909
Resultat efter finansiella poster		104 308	164 890
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		40 000	-42 000
Summa bokslutsdispositioner		40 000	-42 000
Resultat före skatt		144 308	122 890
Skatter			
Skatt på årets resultat		-31 592	-27 019
Årets resultat		112 716	95 871

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		1 187 006	1 137 792
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 187 006	1 137 792
Summa anläggningstillgångar		1 187 006	1 137 792
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		79 520	0
Övriga fordringar		10 003	12 841
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		104 721	72 813
Summa kortfristiga fordringar		194 244	85 654
Kassa och bank			
Kassa och bank		90 818	152 299
Summa kassa och bank		90 818	152 299
Summa omsättningstillgångar		285 062	237 953
SUMMA TILLGÅNGAR		1 472 068	1 375 745

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		471 676	375 805
Årets resultat		112 716	95 871
Summa fritt eget kapital		584 392	471 676
Summa eget kapital		704 392	591 676
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		676 000	716 000
Summa obeskattade reserver		676 000	716 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 908	25 800
Skatteskulder		34 891	15 162
Övriga skulder		42 876	17 107
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 001	10 000
Summa kortfristiga skulder		91 676	68 069
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 472 068	1 375 745

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Stockholm

Tomas Magnusson

2022-08-24

Tomas Magnusson
Styrelseledamot

Datum